
Besluit van de Minister voor
Vreemdelingenzaken en Integratie van
16 april 2004, nr. 528 0654/04, tot wij-
ziging van het besluit benoeming van
de voorzitter en de leden van de
adviescommissie normering inburge-
ringseisen

De Minister voor
Vreemdelingenzaken en Integratie;
Gelet op de artikelen 1 en 3 van de
Regeling instelling adviescommissie
normering inburgeringseisen;

Besluit:

Artikel I
Het besluit van 23 februari 2004, nr.
DDS 5265513, tot benoeming van de
voorzitter en de leden van de advies-
commissie normering inburgeringsei-
sen wordt als volgt gewijzigd:
In artikel 1, onderdeel b, wordt
‘mevrouw E. Arenthals’ vervangen
door: de heer J. Meerman.

Artikel II
Dit besluit treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dag-
tekening van de Staatscourant waarin

het wordt geplaatst en werkt terug tot
en met 1 april 2004. 

Dit besluit zal met de toelichting in
de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister voor Vreemdelingenzaken
en Integratie,
M.C.F. Verdonk.

Toelichting

Op grond van de Regeling instelling
adviescommissie normering inburge-
ringseisen zijn de voorzitter en de
leden van de adviescommissie norme-
ring inburgeringseisen benoemd bij
besluit van 23 februari 2004.
Het onderhavige besluit bevat een
wijziging van genoemd besluit. Het
betreft een wijziging in de samenstel-
ling van de adviescommissie norme-
ring inburgeringseisen. Het lid
mevrouw E. Arenthals wordt vervan-
gen door de heer J. Meerman.

De Minister voor Vreemdelingenzaken
en Integratie,
M.C.F. Verdonk.

Uit: Staatscourant 22 april 2004, nr. 77 / pag. 20 1

JU

Wijziging benoemingsbesluit advies-
commissie normering inburgeringseisen


